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Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Kelloggs Coco Pops 375 g., Kims Seoul
Kimchi 170 g. og Kit Kat chunky pop corn 42 g.. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med
korrekt sprog og tekststørrelse, og fødevareinformationen er
synlig og læsbar.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: 5 stk. vegetar
samosa. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret information om allergene ingredienser. Det
indskærpes, at hvis allergener ikke bliver angivet skriftligt på
fødevaren, menukortet og lign., eller i umiddelbar nærhed
heraf, skal der som minimum være oplysning på fx et skilt om,
at yderligere information om allergene ingredienser kan fås ved
forespørgsel. Følgende er konstateret: Virksomheden kan på
forespørgsel ikke redegøre for allergene ingredienser.
Virksomheden har dog ikke opsat skilt til forbrugerne om, at
oplysninger om allergene ingredienser kan fås ved
forespørgsel, eller på anden skriftligt oplyst om allergene
ingredienser. Virksomheden sælger vegetar samosaer. Under
tilsyn læser virksomheden ingrediensliste op fra leverandør af
vegetar samosa. Ingredienslisten uddyber følgende indhold af
ingredienser: kartofler, ærter, salt, chili, krydianter,
spidskommen, garam masala. Virksomheden kan ikke redegøre
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for om der er æg, smør eller nødder i vegetar samosa, da disse ingredienser ikke står på ingredienslisten fra
leverandør. Samosa laves sædvanligvis af filodej på æg, smør og gluten. Ingen af disse ingredienser er
nedskrevet og det vurderes som usandsynligt at ingredienslisten er fyldestgørende for al indhold af ingredienser
i virksomhedens udbudte samoser. Billededokumentation er foretaget. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Hvis en kunde spørger om ingredienser, plejer vi at aflevere følgeseddel med ingrediensliste til
kunden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk og dankortsterminal.


